
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 листопада 2022 року м. Кривий Ріг № 279

У зв’язку із введенням воєнного стану спричиненого російською
агресією, з метою своєчасного реагування на виникнення або загрозу
виникнення надзвичайної ситуації в плані евакуації населення, планування,
підготовки та організації проведення евакуаційних заходів на території району,
керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Порядком проведення евакуації у разі
загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій, затвердженим
Постановою Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про
затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або
виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру»,
Методичними рекомендаціями щодо планування і порядку проведення
евакуації населення (працівників) у разі виникнення надзвичайних ситуацій
техногенного, природного та воєнного характеру, затвердженими наказом
Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 07 вересня 2004 року
№ 44 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо планування і
порядку проведення евакуації населення», рішеннями Криворізької міської ради
від 28.10.2022 № 1515 «Про перейменування об’єктів топоніміки м. Кривого
Рогу», від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 квітня
2015 року № 159 «Про створення збірних та приймальних пунктів евакуації та
затвердження Положення про них» зі змінами, такі зміни:

1.1 викласти у новій редакції:
1.1.1 перелік збірних пунктів евакуації Саксаганського району

(додаток 1);
1.1.2 перелік приймальних пунктів евакуації Саксаганського району

(додаток 2);
1.2 створити додаткові збірні та приймальні пункти евакуації

Саксаганського  району, які діють на період воєнного стану (додатки 3, 4).

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 кві-
тня 2015 року № 159 «Про створення збірних та приймальних пунктів
евакуації та затвердження Положення про них» зі змінами
»



2

2. Рекомендувати керівникам установ та закладів району на базі яких
створено додаткові збірні та приймальні пункти евакуації, які діють на період
воєнного стану, визначити начальників цих пунктів.

3. Рекомендувати начальникам збірних та приймальних пунктів евакуації,
які діють на період воєнного стану:

3.1 до 17 грудня 2022 року:
3.1.1 визначити та затвердити склад збірних та приймальних пунктів;
3.1.2 визначити приміщення для розташування збірних та приймальних

пунктів евакуації згідно з вимогами чинного законодавства;
3.1.3 розробити документацію пунктів згідно з вимогами чинного

законодавства.
4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконком районної у

місті ради від 17 лютого 2016 року № 78 «Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 квітня 2015 року № 159 «Про створення
збірних та приймальних пунктів евакуації та затвердження Положення про
них», від 20 листопада 2019 року № 439 «Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради від 15 квітня 2015 року № 159 «Про створення
збірних та приймальних пунктів евакуації та затвердження Положення про
них» зі змінами».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи і
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


